

KBMF IVS under frivillig likvidation

c/o LED iBond A/S, Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 44 45 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Rolf Henrik Sprunk-Jansen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	3
Likvidatorberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for KBMF IVS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Likvidator anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019 for opfyldt.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, den 31. august 2020

Rolf Henrik Sprunk-Jansen
likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBMF IVS under frivillig likvidation c/o LED iBond A/S Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 44 45 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
	Likvidationens indtræden: 13. maj 2019
Likvidator	Rolf Henrik Sprunk-Jansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Algade 12, 4500 Nykøbing Sjælland

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i og yde finansiering til dattervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Likvidator anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen.

Selskabet vil blive likvideret i 2020, og ejerne vil foretage det fornødne, således at der bliver en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>21/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-7.582	-1.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.150
Resultat før finansielle poster	-7.582	-27.352
Nedskrivning af finansielle aktiver	-99.998	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87	0
Årets resultat	-107.667	-27.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.667	-27.352
Disponeret i alt	-107.667	-27.352

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	31.538	31.538
	Tilgodehavender i alt	<u>31.538</u>	<u>31.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.541</u>	<u>31.541</u>
	Aktiver i alt	<u>31.541</u>	<u>131.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	3	3
4 Overført resultat	-135.019	-27.352
Egenkapital i alt	-135.016	-27.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	702	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	92.406
Anden gæld	165.855	65.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.557	158.890
Gældsforpligtelser i alt	166.557	158.890
Passiver i alt	31.541	131.541

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Tekst (fra ledelsesberetning) her.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>0</u>	 <u>100.000</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>3</u>	<u>3</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-27.352	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.667</u>	<u>-27.352</u>
	<u>-135.019</u>	<u>-27.352</u>
 5. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.